
   

   【講演】嶋田病院 内科部長 赤司朋之 先生 

        「病態から考える糖尿病経口薬」 

第９回 小郡地区糖尿病の基本を学ぶ会 Ⅱ- ④ 

～ 西向く侍（二四六九士）セミナー ～ 

日時：平成３０年 ６月２７日（水） 

             １９時～２０時４０分 

会場：嶋田病院 新東館５階 研修室 

      福岡県小郡市小郡２１７番地１ 

 

   

※ご参加される際は FAX（050-3737-5044）にて申込みをお願いします 

拝啓 

 時下、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。糖尿病教育に
携わる皆様の知識習得の場として、下記要領にて研修会を実施致します。ご多忙中かとは
存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。                               謹白 

                  

連絡先：嶋田病院 地域医療連携室 

        TEL：0942-72-2253 

  施設名 氏名 職種 

1       

2       

3       

4       

5       

                 ※筑後糖尿病療養指導士認定講座（２単位）申請予定 



西
鉄
小
郡
駅 

本館 

勉強会時入り口 
会場；新東館5階 

第一駐車場が
使用できなく
なりました 

そうごう薬局 
小郡 
市役所 

嶋田病院駐車場
（駐車可です） 

市役所駐車場 
（駐車可です） 
 

21時施錠されます 
ご注意ください 

薬局駐車場 
（駐車可です） 

国道500号線 

新東館 
嶋田病院 
急患用駐車場 
(駐車不可です） 

人
の
み 

出
入
り
可 

第9回糖尿病の基本を学ぶ会の駐車場について 

今回の勉強会から、第一駐車場の使用ができなくなって 
います。お車でお越しの方は、ご注意ください。 
また、乗り合わせが可能な方はご協力をお願い致します。 
小郡市役所西側の駐車場をお借りできるようになりましたが、 
21時に施錠されますのでご注意ください。 


